Pag. 185. ad fin. lin. 19.

Ad *J. SERAPIONIS* f. in *Ecl. Cantab.*
Oxon. legas *JOHANNIS* f. *SERAP. ser-*
vitor. de præparatione mineralium ex
arabico versus, per *SIMONEM JANUEN-*
SEM, & *ABRAHAMUM JUDEUM*.

L. *aggregationum* in *Coll. S. Petri*
Cantabr. n. 18 8.

Arabice P. II. de *simplicibus* in *BOD-*
LEYANA n. 6357.

De *simplicibus* II. versi per *SIM. JA-*
NUENSEM & *ABRAHAMUM JUDEUM*,
in B. D. *PETRI Cant.* n. 1874.

Ibid. sub lin. 21.

Synonyma, quæ cum *SERAPIONE*
prodierunt, lexicon sunt arabico-lati-
num plantarum, & morborum. Sed
Conf. p. 642.

Fig.

Pag. 186. sub lin. 12.

Non sunt solæ antidoti, sed medicamenta varia, purgantia, & simplicia, etiam purgantia.

SERMO JOHANNITII, qui HUNAIN dicitur, non est in editione Lyon 1525. fol. B. B. fed est in editione mea Veneta.

Pag. 187. ad fin. lin. 29. ad AVICENNAM.

L. II. tr. 2. 85. Been sunt fructus. Radix lignea, alba, recta c. 91. Bui chum est res delata de Jaman, dixerunt esse ex radice, Garyophilus aromaticus dicitur c. 318. comparatur sambuco, & dicitur gluten habere.

Kakile folia habet oleæ c. 372.

Melongena calida & sicca esse, & perniciosa, mali cibi c. 455.

Maru Indici multæ species. Aroma est calidum & siccum, citatur MESEBAR cibr 464.

Distinguit Zedoariam, Zerumbet, Zingiber, & cantium Zingiber.

Pag. 188 in lin. 15. post nom. anno.

Canon Medicinæ prodit Venet. 1483. fol. BURC. 1491. fol. GUNZ.

Ibid, ad P. KRISTENIUM.

Passim tamen emendat editionem Romanam, & COSTÆI. In eo volumine continetur I. catalogus medicamentorum simplicium, arabicus & latinus. Deinde ipse libellus agit de medicamentorum facultate definienda, & de classibus. Versio literalis. Liber est in B. BERN.

Codex quo K. usus est ex Casarea Bibl. in Saxoniam Jenensem pervenerat.

Ibid. ad AVICENNAM.

Principis AVICENNÆ opera nonnulla a M. GER. CARMONENSI translata Venet. 1500. UFF.

EJUSDEM GERARDI versio cum A. Alpigi castigationibus, aucta a MONGIO & COSTEO Venet. 1595. fol. TREW.

Ibid ad fin. lin. 27.

CLEMENT habet Canonis versioem hebraicam Neapoli 1492. fol.

Opera omnia Venet. 1564. 1580. 1608. fol. 2. Vol. opera COSTÆI.

Opera omnia Venet. 1523. fol. 5. Vol.

AVICENNÆ opera litt. capitalibus coloratis Venetiis 1486. 4°. OSB.

Antiqua editio absque loco & anno a KIRSTENIO citatur, vertere GERARDO, Canon solus.

Opera etiam prodierunt Lugduni 1522. 4°. ex emendatione PETRI RUSTICI & SYMPHORIANI CAMPEGII.

Opera Basil. 1556. fol. post correctiones Andree ALPAGI & Bened. RINII. Optimam vocant.

Sumtuosissima est J. COSTÆI Venetiis 1595. fol. quam diximus.